jam est, ut credimus, per universa mundi climata divulgatum,
qualiter rex Franciae de terra nostra Vasconiae nos fraudulen-
ter et cautelose decepit, earn nobis nequiter detinendo. Nimc
vero praedictis fraude et nequitia non contentus, ad expugna-
tionem regni nostri classe maxima et bellatomm copiosa multi-
tudine congregatis, cum quibus regnum nostrum et regni
ejusdem incolas hostiUter jam invasit, hnguam Anglicam, si

conceptae iniquitatis proposito detestabili potestas correspon-
deat, quod Deus avertat, omnino de terra delere proponit.
Quia igitur praevisa jacula minus laedunt, et res vestra
maxime, sicut ceterorum regni ejusdem concivium, agitur in
hac parte, vobis mandamus, in fide et dilectione quibus nobis
tenemini firmiter injungentes, quod die Dominica proxima post
festum Sancti Martini in hyeme proxime futurum, apud West-
monasterium personaliter intersitis : Praemunientes priorem
et capitulum ecclesiae vestrae, archidiaconos, totumque clerum
vestrae diocesis, facientes quod iidem prior et archidiaconi in
propriis personis suis, et dictum capitulum per unum, idemque
clerus per duos procuratores idoneos, plenam et sufficientem
potestatem ab ipsis capitulo et clero habentes, una vobiscum
intersint, modis omnibus tunc ibidem ad tractandum, ordinan-
dum et faciendum nobiscum et cum ceteris praelatis et pro-
ceribus et aliis incohs regni nostri, qualiter sit hujusmodi
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pericuiis et excogitatis malitiis obviandum. Teste Rege apud
Wengeham XXX. die Septembris.

Similar letters are directed, mutatis mutandis, to the Arch-

bishop of York and the bishops : also, omitting the clause Prae-

munientes, to sixty seven abbots, the Masters of the Temple

and of Sempringham, and the prior of the Hospital.

—

{Report

on the Dignity of a Peer, App. i. p. 67.)

No. III. Summons of an Earl to Parliament.

Rex dilecto consanguineo et fideli suo Edmundo comiti Cor-

nubiae, salutem. Quia super remediis contra pericula quae toti

regno nostro hiis diebus imminent providendum, vobiscum et

cum ceteris regni nostri proceribus habere volumus colloquium

et tractatum ; vobis mandamus, in fide et dilectione quibus
nobis tenemini firmiter injungentes, quod die Dominica proxi-

ma post festum Sancti Martini in hyeme proxime futurum,

apud Westmonasteriura personaliter intersitis ad tractandum,
ordinandimi et faciendum nobiscum et cum praelatis et ceteris

proceribus et aliis incolis regni nostri, qualiter sit hujusmodi
pericuiis obviandum. T. Rege apud Cantuariam primo die